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KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY

XI ZAWODY DOLNOŚLĄSKIE  - 2013
KF    i    UKF

1 2  m a j a  2 0 1 3

organizator :

Klub Krótkofalowców PZK Ziębickiego Centrum Kultury  SP6KYU  w Ziębicach

       PRZYSŁANO  LOGI:  HF - 79  ,  VHF - 32 ,  HF SWL - 4
       Logi organizatora użyto do kontroli.

GRUPA A

Lp. Znak QSO wsz.
QSO
zal. % zal. Punkty

1 SP9H 72 71   98.61 80
2 HF700S 63 63  100.00 72
3 SQ9E 73 71   97.26 71
4 SP2FGO 70 67   95.71 67
5 SP3PWL 69 66   95.65 66
6 SP2KFW 65 63   96.92 63
7 SO4R 66 63   95.45 63
8 SQ6POM 53 52   98.11 61
9 SP9UMJ 64 61   95.31 61

10 SP5XVR 51 51  100.00 60
11 SP7PGK 50 50  100.00 59
12 SP3PJY 51 50   98.03 59
13 SQ6NTM 53 48   90.56 57
14 SP2OFF 49 48   97.95 57
15 SP4KSY 58 56   96.55 56
16 SP9KUP 46 45   97.82 54
17 SP7SZW 47 44   93.61 53
18 SQ9NOS 43 42   97.67 51
19 SP7FGA 55 51   92.72 51
20 SP4KHM 53 51   96.22 51
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21 SQ7RL 50 50  100.00 50
22 SQ4INW 52 50   96.15 50
23 SP9HZW 52 50   96.15 50
24 SP9HVV 52 50   96.15 50
25 SP2HGV 52 50   96.15 50
26 SP9KJU 51 49   96.07 49
27 SP3PML 44 39   88.63 48
28 SQ9PCA 39 37   94.87 46
29 SQ9ORQ 47 46   97.87 46
30 SQ7BTY 47 46   97.87 46
31 SQ4G 45 45  100.00 45
32 SP7IVO 36 36  100.00 45
33 SP7LIE 35 35  100.00 44
34 SQ3NMT 45 43  95.55 43
35 SP6IEQ 46 43   93.47 43
36 SP6PWS 44 42   95.45 42
37 SP5POT 43 42   97.67 42
38 SP4AWE 34 33   97.05 42
39 SQ9JJN 41 41  100.00 41
40 SQ9IWS 45 41   91.11 41
41 HF660OL 43 41   95.34 41
42 SP8OOB 40 39   97.50 39
43 SP5GJA 31 30   96.77 39
44 SP6RLK 40 38   95.00 38
45 SP4FVS 42 38   90.47 38
46 SQ9RII 36 36  100.00 36
47 SP1KRF 40 35   87.50 35
48 SP6BXM 28 25   89.28 34
49 SP9YGD 24 24  100.00 33
50 SP5GDY 35 33   94.28 33
51 SP4DEU 33 33  100.00 33
52 SQ7OVX 34 32   94.11 32
53 SP9BNM 32 30   93.75 30
54 SP4FMD 31 30   96.77 30
55 SP1AEN 32 30   93.75 30
56 SQ4AVD 36 29   80.55 29
57 SP6OW 29 29  100.00 29
58 SP4SHW 29 29  100.00 29
59 SP3FTA 29 29  100.00 29
60 SP8BVO 27 27  100.00 27
61 SP5CNA 28 26   92.85 26
62 SP4BOS 28 26   92.85 26
63 SN4AAZ 26 25   96.15 25
64 SP8RSW 26 24   92.30 24
65 SP2HPM 26 24   92.30 24
66 SQ8KFM 27 23   85.18 23
67 SP7EWD 24 23   95.83 23



3

68 SQ9JKS 24 21   87.50 21
69 SP4JFR 19 19  100.00 19
70 SQ4OLG 20 17   85.00 17
71 SP4GFG 18 17   94.44 17
72 SQ9LBC 17 16   94.11 16
73 SQ8PIW 16 15   93.75 15
74 SP9GFI 17 15 88,23 15
75 SQ1EIC 15 14   93.33 14
76 SP8WQX 18 10   55.55 10
77 SQ5SUL 8 8 100.00 8
78 SP2MHD 3 3  100.00 3
79 SP6KYU CHECKLOG

GRUPA B

Lp. Znak QSO wsz.
QSO
zal. % zal. Punkty

1 SQ6POM 53 52   98.11 61
2 SP5XVR 51 51  100.00 60
3 SP7PGK 50 50  100.00 59
4 SP3PJY 51 50   98.03 59
5 SP2OFF 49 48   97.95 57
6 SQ6NTM 53 48   90.56 57
7 SP9KUP 46 45   97.82 54
8 SP7SZW 47 44   93.61 53
9 SQ9NOS 43 42   97.67 51

10 SP4KHM 53 51   96.22 51
11 SQ7RL 50 50  100.00 50
12 SP2HGV 52 50   96.15 50
13 SQ4INW 52 50   96.15 50
14 SP9HZW 52 50   96.15 50
15 SP3PML 44 39   88.63 48
16 SQ7BTY 47 46   97.87 46
17 SQ9ORQ 47 46   97.87 46
18 SQ9PCA 39 37   94.87 46
19 SQ4G 45 45  100.00 45
20 SQ3NMT 45 43   95.55 43
21 SP5POT 43 42   97.67 42
22 SP6PWS 44 42   95.45 42
23 SQ9JJN 41 41  100.00 41
24 HF660OL 43 41   95.34 41
25 SQ9IWS 45 41   91.11 41
26 SP8OOB 40 39   97.50 39
27 SP6RLK 40 38   95.00 38
28 SP4FVS 42 38   90.47 38
29 SQ9RII 36 36  100.00 36
30 SQ7OVX 34 32   94.11 32
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31 SP4FMD 31 30   96.77 30
32 SP3FTA 29 29  100.00 29
33 SP4SHW 29 29  100.00 29
34 SP6OW 29 29  100.00 29
35 SQ4AVD 36 29   80.55 29
36 SP8RSW 26 24   92.30 24
37 SQ4OLG 20 17   85.00 17
38 SQ9LBC 17 16   94.11 16
39 SQ8PIW 16 15   93.75 15
40 SQ1EIC 15 14   93.33 14
41 SQ5SUL 8 8  100.00 8
42 SP6KYU CHECKLOG

GRUPA C

Lp. Znak QSO wsz.
QSO
zal. % zal. Punkty

1 SP7IVO 36 36  100.00 45
2 SP7LIE 35 35  100.00 44
3 SP4AWE 34 33   97.05 42
4 SP5GJA 31 30   96.77 39
5 SP6BXM 28 25   89.28 34
6 SP4DEU 33 33  100.00 33
7 SP9YGD 24 24  100.00 33
8 SP5GDY 35 33   94.28 33
9 SP1AEN 32 30   93.75 30

10 SP9BNM 32 30   93.75 30
11 SP8BVO 27 27  100.00 27
12 SP4BOS 28 26   92.85 26
13 SP5CNA 28 26   92.85 26
14 SP2HPM 26 24   92.30 24
15 SP7EWD 24 23   95.83 23
16 SQ8KFM 27 23   85.18 23
17 SQ9JKS 24 21   87.50 21
18 SP4JFR 19 19  100.00 19
19 SP4GFG 18 17   94.44 17
20 SP9GFI 17 15 88,23 15
21 SP8WQX 18 10   55.55 10
22 SP2MHD 3 3  100.00 3
23 SP6KYU CHECKLOG



5

GRUPA D

Lp. Znak QSO wsz. QSO zal. % zal. Punkty
1 SQ6POM 53 52   98.11 61
2 SQ6NTM 53 48   90.56 57
3 SP6IEQ 46 43   93.47 43
4 SP6PWS 44 42   95.45 42
5 SP6RLK 40 38   95.00 38
6 SP6BXM 28 25   89.28 34
7 SP6OW 29 29  100.00 29
8 SP6KYU CHECKLOG

GRUPA UKF

Lp. Znak QSO wsz. QSO zal. % zal. Punkty
1 SQ6RMA 25 22   88.00 2611
2 SQ6PLH 20 17   85.00 2156
3 SQ9GIW 16 16  100.00 1393
4 SQ9OJN 14 13   92.85 1368
5 SQ9RII 20 19   95.00 1313
6 SQ9JJN 16 14  87.50 1242
7 SP9KUP 20 17   85.00 1164
8 SP9EYX 19 17   89.47 1139
9 SQ9NOS 18 17   94.44 1099

10 SP9PRR 15 15  100.00 1062
11 SQ9PCA 21 17   80.95 1040
12 HF700S 16 16  100.00 1037
13 SQ9KPK 17 16   94.11 1025
14 SP9ZHR 14 14  100.00 977
15 SQ9DXT 12 12  100.00 920
16 SP6PWS 11 10   90.90 803
17 SP6JEV 8 8  100.00 754
18 SQ6ILT 8 8  100.00 653
19 SP7PGK 3 3  100.00 484
20 SP6BBE 3 3  100.00 368
21 SP9CTS 15 12   80.00 353
22 SQ6LAT 1 1  100.00 267
23 SQ3SHE/6 1 1  100.00 213
24 SP6OW 2 2  100.00 124
25 SQ9IAW 2 2  100.00 104
26 SP5OAG 1 1  100.00 56
27 SP8KPK 3 3   100.00 34
28 SQ8JMC 3 3   100.00 30
29 SQ8LSB 3 3   100.00 30
30 SQ8TQ 3 3  100.00 30
31 SP6JBF/3 1 1  100.00 19
32 SP6KYU/6  CHECKLOG
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DRUPA E  (SWL)

Lp. Znak HRD Pkt
1 sp7 003-24 38 48
2 sp2 16004 21 21
3 sp2 26-367 9 19
4 sp4 208 18 18

 * kolorem czerwonym oznaczono stacje nagrodzone
 * kolorem zielonym oznaczono stacje OT-01

Decyzje komisji i organizatora są ostateczne .

XI Zawody Dolnośląskie 2013 zakończone, odbyły się w niedziele 12 maja 2013 r.
w dwóch turach czasowych HF/CW i SSB-80m / oraz UKF /FM 2m/.
Zgodnie z regulaminem termin przesłania dzienników zawodów minął 19 maja o godz. 24:00.
Dziękujemy za pomoc w organizacji  przyjaciołom z Centrum Turystki Niekonwencjonalnej
w Srebrnej Górze.
W tegorocznych,  XI Zawodach Dolnośląskich otrzymano zaledwie 9 logów od stacji z naszego
oddziału... Tym bardziej dziękujemy wszystkim, którzy znaleźli czas i ochotę, aby godnie
reprezentować DOT PZK, tj.
SP6BBE,SP6OW,SP6JBF,SP6PWS,SQ6ILT,SQ6PLH,SQ6RMA,SQ6POM oraz SP6KYU.
Wielkie dzięki Kol. Jurkowi SP7LIE za dokładne zapoznanie się z wynikami wraz ze wskazaniem błędu.
Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w krótkofalarskiej  rywalizacji i przesłali  swoje  logi.
Nie wymieniamy znaków kolegów, którzy nie przysłali swoje dzienniki, uszczuplili w ten sposób
ilość zdobytych punktów swoim koleżankom i kolegom L

Zapraszamy do udziału w  kolejnej edycji, to już :
XII ZAWODY DOLNOŚLĄSKIE  2014      11  maja 2014 r. niedziela

Pełne rozliczenie zawodów na stronach www.sp6kyu.ziebice.pl
oraz www.ot01.pzk.org.pl www.pzk.org.pl

Gratulujemy  laureatom , dziękujemy uczestnikom.

W imieniu komisji
 Ryszard de SQ6DGR                                                          Ząbkowice Śląskie   dn. 20-06-2013r.

http://:@www.ot01.pzk.org.pl/
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